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Småbruk nede ved  
Borgenfjorden I Naust I  
Kårbolig som kan leies ut I  
Stor garasje | Jakt
Aktiv Eiendomsmegling v/     Anders Borgsø & Georg Høin har gleden av  
å presentere Lønnvikvegen 48 & 50, en perle av et småbruk nede ved  
Borgenfjorden.

Flott tun som inneholder en større enebolig, kårbolig, stabbur, eldre  
driftsbygning, garasje og naust. 
I tillegg medfølger en skogseiendom på gode 80 mål like ovenfor  
Rambergsmyra.

Verdt å merke seg:

 Naust og liten molo nede ved Borgenfjorden
 Praktisk garasje på ca. 168 kvm. med porter og raus takhøyde
 Godt vedlikeholdt driftsbygning med låve
 Nydelig utsikt med sen kveldssol
 Kårbolig som kan leies ut
 Kort veg til butikk, skole, barnehage og idrettsanlegg på Mære
 Jakt‑muligheter, både på skogeiendommen og småbruket 

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 151 350,‑
Selger:	 Trond Holger Laugen

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/     BRA Total	  438/     1143 kvm
Tomtstr.:	 112442 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./     bnr.	 Gnr. 7, bnr. 4
	 Gnr. 48, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1708250129

Anders Borgsø /   Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 438 m²
BRA ‑ e: 681 m²
BRA ‑ b: 24 m²
BRA totalt: 1143 m²
TBA: 62 m²

Enebolig 1
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 126 m² Bad/ vaskerom, kjellerstue, 3 ganger og 2 bod

1. etasje
BRA‑i: 108 m² Stue, 3 soverom, gang, entré, kjøkken, bad/ vaskerom og toalettrom
BRA‑b: 24 m² 

2. etasje
BRA‑i: 84 m² Loftstue, gang, 2 ganger og bod/ uinnredet areal

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² Terrasse‑ og balkongareal

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² Bod

2. etasje
BRA‑e: 7 m² Bod
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TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 25 m² Naust

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 107 m² Gjødselkjeller

1. etasje
BRA‑e: 189 m² Uthus

2. etasje
BRA‑e: 175 m² Uthus

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 168 m² Garasje

Enebolig 2
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 55 m² 4 boder

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, bod, bad/ vaskerom, kjøkken, stue og soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
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17 m² Terrasse‑ og balkongareal

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 392 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig 1:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar:
Sokkel: Opprinnelig disprom og bod er endret til kjellerstue. Opprinnelig brenselrom og  
fyrrom er endret til en stor bod. 2 stk boder er endret til en stor bod
1 etg: Det er etablert balkong mot vest. Opprinnelig veranda mot sør er endret til  
innglasset hagestue
Loft: Byggemeldte tegninger av loft viser et uinnredet loft. Loftet er i dag innredet med  
loftstue, gang og bodarealer. Manglende ferdigstillelse på deler av loft mot nord.

Enebolig 2:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Ingen tegninger foreligger. Undertegnede har derfor ikke kunnet  
kontrollere hvorvidt boligen faktisk er oppført i samsvar med det som er  
byggegodkjent. Kjøper påtar seg risikoen for både fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om
bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. Rommene er  
benevnt iht. bruken ved befaring.

Uthus: Bod under låvebru er medtatt på arealeroppsett i 1 etg

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
112442 m²

Tomtebeskrivelse
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
Kjøper påtar seg risikoen for både frem琀椀dig bruk og eventuelle pålegg relatert 琀椀l de琀琀e, herunder risikoen for om
bruken lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med de琀琀e.
Rommene er benevnt iht. bruken ved befaring.

Stabbur

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1 Etasje 10 10 5 10

2 Etasje 7 7 3 10

SUM 17 5 3 20
SUM BRA 17

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1 Etasje Bod

2 Etasje Bod

Naust

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 25 25

SUM 25
SUM BRA 25
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Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Naust

Uthus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Kjeller 107 107 107

1 etasje 189 189 7 196

2 etasje 175 175 175

SUM 471 7 478
SUM BRA 471

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller Gjødselkjeller

1 etasje Uthus

2 etasje Uthus

Kommentar
Bod under låvebru er medta琀琀 på arealeroppse琀琀 i 1 etg.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 168 168

SUM 168
SUM BRA 168

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 197 121
Enebolig 64 56
Stabbur 0 17
Naust 0 25
Uthus 0 471
Garasje 0 168

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.5.2025 Magnus Ulvin Rønning Taks琀椀ngeniør

Frode Bjartnes Taks琀椀ngeniør

Svein Arne  Laugen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
5006 STEINKJER

gnr.
7

bnr.
4

Areal
32004.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lønnvikvegen 50  

Hjemmelshaver
Laugen Trond Holger

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Enebolig

Enebolig Arealet i kjellere er medregnet i BRA-i, grunnet muligheten 琀椀l å beny琀琀e luke i etasjeskille og 
oppsa琀琀 s琀椀ge i kjeller.

Naust

Uthus

Garasje

Landlig beliggende eiendom som ligger ca 13 km fra Steinkjer sentrum med sine sentrumsfasiliteter.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via sep琀椀ktank

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1976
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 30.05.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 21.05.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Plantegning 24.11.1980 Lønnvikvegen 50 Gjennomgå琀琀 Nei

Plantegning 20.05.1998 Dri昀琀sbygning Gjennomgå琀琀 Nei

Plantegning 01.02.1987 Naust Gjennomgå琀琀 Nei

Byggemelding og 
ferdiga琀琀est 03.02.1983 Lønnvikvegen 50. Ferdiga琀琀est datert 

3.2.1983 Gjennomgå琀琀 Nei

Energirapport 
Lønnvikvegen 48 og 50 22.05.2025 Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
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